CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA NOVA DO MARANHÃO
PALÁCIO DO POVO VEREADOR RAIMUNDO FURTADO DE CASTRO

Vereador ROBEVAL COSTA AMARAL

INDICAÇÃO N° 69/2018
Proponente: vereador ROBSON DA PAMPA

Senhor Presidente,

1 6 NOV. 2018

_ iü  Leia-se em Plenário
G £ ] Public; iie-se

P re s id e n te

Na forma regimental solicito a Vossa Excelência enviar oficio ao Prefeito
Municipal solicitando que determine ao Setor de Iluminação Pública instalar refletores no
campo de futebol do povoado Santa Rita bairro Iraque, para assim atender a
reivindicação dos desportistas dessa localidade que desejam jogar futebol à noite.

Plenário Tuneco Serra, 12 novembro de 2018.

Rua Vitorino Freire s/n, centro. CEP 65223-000